第 12号様式（第 13条関係）

年  月  日

株式会社八戸インテリジェントプラザ

代表取締役         様

補助事業者

住 所

名 称

代表者職氏名  ○印

令和７年度八戸圏域中小企業新技術 ・新製品・新サービス開発等支援事業補助金 請求書

   年 月 日付けで補助金の交付確定の通知を受けた令和７年度八戸圏域中小企業新技

術・新製品・新サービス開発等支援事業補助金について、下記のとおり請求します。

記

１ 交付決定補助金額    金        円

２ 確 定 補 助 金 額    金        円

３ 交付済補助金額    金        円

４ 請 求 補 助 金 額    金        円

５ 振 込 先

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 目

口 座 番 号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人